5
2

Кировская область Кумёнский район

Кумёнское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.09.2021 № 25/186
д. Березник

О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 02.10.2015 № 22/152

       В соответствии с п.20 ст1 Закона о поправках в Конституцию РФ от 14.03.2020 № 1-ФКЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в редакции от 30.10.2018), Куменская сельская Дума РЕШИЛА:
       1.Внести решение Куменской сельской Думы от 02.10.2015 № 22/152 «Об утверждении Положения о статусе депутата Куменской сельской Думы и главы Куменского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1. В части 2 статьи 11 Положения слова «членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенатором Российской Федерации».
        2. Опубликовать   настоящее   решение   в   Информационном   бюллетене     Куменского сельского поселения и разместить на сайте Куменского района на страничке администрации Куменского сельского поселения.

       3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу после его официального опубликования.

Председатель

Куменской сельской Думы                                                             А.Г.Прокашева

Глава Куменского

сельского поселения                                                                          А.И.Шмырин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Куменского сельского поселения                                                    С.Ю.Юферева

Разослать: дело-2, администрация района, прокуратура.